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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-42-35/20					         Nowy Sącz dnia 22 października 2020 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 29

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach? 
Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 
Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis? 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającym i możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 
Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 
 Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.


5. Dotyczy zadania 2 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści dren ssawki z oddzielnie dołączoną zatyczką? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Dotyczy zadania 18 poz.4-5
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje i stworzy z nich oddzielny pakiet?  Pozwoli to złożyć nam oraz innym uczestnikom postępowania konkurencyjną ofertę na pozostały asortyment.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

7.  Dotyczy zadania 45 poz.1-5
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu dróg żółciowych dren T nie pokryty silikonem? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Dotyczy zadania 54 
Czy Zamawiający dopuści igły  charakteryzują się  jedynie słyszalnym kliknięciem  potwierdzającym aktywację zabezpieczenia  poprzez nacisk kciukiem? Wymóg słyszalnego kliknięcia przy nakładaniu igły na strzykawkę jest bezzasadny, ponieważ nie wpływa to na kwestię zabezpieczenia personelu przed  zakucie, a jedynie ogranicza możliwość wystartowania w postępowaniu.    
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

9. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zamawiający wymaga strzykawek z podwójnym zabezpieczaniem tłoka  prze wypadnięciem?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

10. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

11. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

12. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacja o ich braku na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga.

13. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?
Odpowiedz: Tak.

14. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

15. Dotyczy zadania 61 poz. 16-19
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. = 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?
Odpowiedz: Tak Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy zadania 61 poz. 20
Czy Zmawiający oczekuje strzykawkę  posiadającą podwójne uszczelnienie tłoka oraz podwójna skale pomiarową?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

17. Dotyczy zadania 61 poz. 21
Czy Zmawiający oczekuje strzykawkę  posiadająca podwójne uszczelnienie tłoka, podwójną skale pomiarową, wyposażona w dodatkowy łącznik redukcyjny Luer?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

18. Dotyczy zadania 61 poz. 23
Czy Zmawiający oczekuje strzykawkę  posiadająca podwójne uszczelnienie tłoka, podwójną skale pomiarową, wyposażona w dodatkowy łącznik redukcyjny Luer?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

19. Dotyczy zadania 61 poz. 24
Czy Zmawiający dopuści strzykawki 2ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

20. Dotyczy zadania 61 poz. 25
Czy Zmawiający dopuści strzykawki 5 ml  z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

21. Dotyczy zadania 61 poz. 26
Czy Zmawiający dopuści strzykawki  10 ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze, czarna niezmywalną  skalą co 0,5 ml   oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym strzykawki ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

22. Dotyczy zadania 61 poz. 27
Czy Zmawiający dopuści strzykawki  20 ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze, czarna niezmywalną  skalą co 1 ml   oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym strzykawki ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

23. Dotyczy zadania 61 poz. 24-27
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje i stworzy z nich oddzielny pakiet?  Pozwoli to złożyć nam oraz innym uczestnikom postępowania konkurencyjną ofertę na pozostały asortyment  
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
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